"צו תיחום", כאות מחאה על צו בדבר שטח צבאי סגור שהוצא קודם לכן כלפי מאחז המכונה "גבעת הבלאדים", האוסר
על אזרחים ישראליים להיכנס לשטחו.

8. בגין האישום הראשון – אשר במוקד הערעור דנן על הכרעת הדין – יוחסה למערער כאמור עבירה של
חברות בארגון טרוריסטי לפי סעיף 3 לפקודת מניעת טרור, התש"ח–1948 (להלן: פקודת מניעת טרור).

בגין המעשים המתוארים ביתר האישומים יוחסו לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע ממניע גזעני, לפי סעיפים
499(א)(1) ו-144ו לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין); הצתה, לפי סעיפים 448(א) רישא ו-29 לחוק

העונשין; השחתת פני מקרקעין ממניע גזעני (שתי עבירות), לפי סעיפים 196, 144ו, ו-29 לחוק העונשין; חבלה במזיד
לרכב ממניע גזעני, לפי סעיפים 413ה, 144ו, ו-29 לחוק העונשין; והיזק בזדון ממניע גזעני (11 עבירות), לפי סעיפים

452, 144ו, ו-29 לחוק העונשין.

עיקרי הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי
13. בהכרעת דין מפורטת, קבע בית המשפט המחוזי כי חברותו של המערער בארגון טרור הוכחה מעבר לספק
סביר – וכי התקיימו יסודות העבירה הן על פי ניסוחה הישן לפי פקודת מניעת טרור, הן על פי ניסוחה החדש לפי סעיף

22 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו–2016 (להלן: חוק המאבק בטרור).

נקבע, כי קיומו של הארגון והשתייכות המערער אליו נלמדים "בעיקר מדבריו, פעולותיו ומעשיו" של המערער עצמו,
ונתמכים בחוות דעת של השב"כ שהוגשה לבית המשפט המחוזי באמצעות המומחה המכונה "אמיתי" מהחטיבה לסיכול
טרור וחתרנות בקרב יהודים וזרים (ת/60); וכי אף אם לא די בראיה בודדת כדי להוכיח את חברותו של המערער בארגון

להצדיק התחשבות בעונשו, אף שאין בהן כדי להקים לזכותו הגנה מן הצדק.

גזר דינו של בית המשפט המחוזי
17. בית המשפט המחוזי עמד בגזר דינו מיום 16.9.2020, על כך שלמערער לא מלאו 16 שנים בעת שהחל
לבצע את המעשים שיוחסו לו על פני כשנה, ומשכך יש לגזור את דינו בהתאם להוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה

ודרכי טיפול), התשל"א–1971 (להלן: חוק הנוער).

בכלל זה, צוין כי בהתאם לחוק הנוער, יש להעניק משקל משמעותי לשיקולי השיקום בגזירת עונשם של קטינים, במטרה
להחזירם לתפקוד נורמטיבי בחברה. אולם, הודגש כי נפסק לא אחת שככל שנסיבות העבירה חמורות יותר, כך יש לבכר

שיקולי ענישה על פני שיקול שיקום – אף בעניינם של קטינים.

18.